
令和 7 年 12 月吉日 

一社）兵庫県理学療法士会                    

中播磨支部会員 各位 

                           一社)兵庫県理学療法士会 

会  長 間瀬 教史 

中播磨支部長 富田 徹矢 

卒後教育担当 行山 頌人 

張間 大生 

 

令和 7 年度新人発表会のお知らせ（第 2 報） 

 

拝啓 時下、会員諸氏におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 7 年度の新人発表会を下記要領にて開催いたします。今年度は、40 名が参加予定であり、

昨年度同様対面開催で行う予定です。是非とも参加していただき、臨床的見地よりアドバイス等のご

指導を頂ければ幸いです。また、今年度も新人発表会終了後より支部主催症例検討会を開催致します。

ご多用とは存じますが多数のご参加をお待ちしております。抄録に関しては、兵庫県理学療法士会

HP 内の中播磨支部に掲載致しますので、ご確認の上必要に応じて印刷して持参して頂きますようよ

ろしくお願いします。また、今回の新人発表会におきましては記録・後年の説明用に動画・画像撮影

を行う予定です。皆様のご協力お願いいたします。 

敬具 

－記－ 

令和 7 年度中播磨支部新人発表会 

 

１．日 時：令和 8 年 2 月 8（日）    9 時 30 分 ～ 受付開始 

                   10 時 00 分 ～ 新人発表会 開始 

２．場所：姫路ハーベスト医療福祉専門学校１階講堂 

〒670-0962 姫路市南駅前町 91-6 

 

 

〇事前登録はございません。発表会当日講堂前にて受付を設置いたしますので当日受付をお願いしま

す。発表の方は受付後に開始までの時間で指定の場所への貼付をよろしくお願いします。 

 

 

＝お問い合わせ＝ 

〒670-8584 姫路市下手野 1-12-1 

姫路赤十字病院 リハビリテーション技術課 

行山 頌人（卒後教育班） 

e-mail：pt_nakaharima@yahoo.co.jp 

mailto:pt_nakaharima@yahoo.co.jp

